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1 Результаты освоения обучающимися образовательных программ 
по итогу мониторинга на конец года

ОВЗ                                                   Норма                                   Одаренные



3 Участие детей в различных мероприятиях
3.1

3.2

3.3

3.4

Проекты акции

Творческие мероприятия

Спортивные мероприятия

Конкурсы



4 Помощь родителей и личное участие воспитателя в жизни группы

4.1 4.2 4.3 4.4



5 Транслирование опыта практических результатов своей 
профессиональной деятельности

5.2



6 Участие в работе методических объединений


